



23:30 رئال مادرید - اتلتیکومادرید

- سرمربی: سیمونه اولیواک پورتو خیمس لنگه گالان سیمونه دی پائول دی پائول پاریس بلینگام آواراس گریزمان

انتظار می رود رئال مادرید در این بازی کلبیان امپایه، جود بلینگام، لوکاس واسکز و ادواردو کاماوینگا را در اختیار داشته باشد که خبر بسیار روحیه بخشی برای تیم است...

اخبار تیمی

تیم های سنتی

این فصل فقط تیم های طراز اول فوتبال آلمان در جام حذفی نیستند. لورکوزن و اشتوتگارت به نیمه نهایی رسیده اند و اوایل اسفند دو بازی دیگری چهارم نهایی برگزار می شود که در یکی از آنها ورتبرگ برمن به زمین آرمینیا بایفلد می رود...



تیمی قرار گرفت که از نظر هواداری و همچنین توجه رسانه های محلی بزرگتر است یعنی افسی کلن که در عین حال تلاش می کند خودش را از بوندس لیگای ۲ خلاص کند...

را جشن کرد که با افساد پدید نزدیک توسط VAR مردود شد. کلن در نهایت شکست خورد اما یک شب حماسی در تورنمنتی رقم خورد که از نظر هیجان و جذابیت در دنیا بی نظیر است...

همین به داشته هایشان اکتفا کردند. این اقدام منطقی می تواند فصل تیم را تعریف کند اما تماشاگران همزمان با شکست تیم در این تورنمنتی با دیدن بازی در این تیم شگفتی می شوند...

شایسته برد

دفاع از بالا می توانست مشکل تیم را حل کند. آرسنال با توجه به بازی رفت نیاز به جبران داشت و نیوکاسل با توجه به این نکته، برای نخستین بار در این فصل ۱-۰ بازی کرد تا توپ را به میهمان بدهد و منتظر ضد حمله باشد...

راه روشن نیوکاسل برای قهرمانی مسیر تاریک آرسنال



عبور از خط پایان باشد. آنها دو بار تا پایان لیگ منچستر سیتی را تقییب کرده و دست خالی مانده اند. میکل آرتا در فصل اولش قهرمانی جام حذفی سال ۲۰۲۰ را به دست آورد اما چنان تیم را متحول کرده که از ترکیب اصلی فینال آن سال تنها کایران تیرنی در باشگاه مانده است...

برخورد غول های سنتی



کلابدباخ هم به تیم کلان دیست استکای زیادی دارد، او در اولین فصل حضورش در لیگ ۱۲ گل زده و نایب ملی ۲۹ سالگی برای آغاز کار در تیم ملی چندان دیر نیست...

21:00 گلاباخ - فرانکفورت

آخرین بازی امشب بوندس لیگا را بوروسیا مونشن گلاباخ و اینترراخت فرانکفورت دو تا از غول های سنتی فوتبال آلمان برگزار می کنند...

تاتنهام همچنان در حسرت جام این تیم بازنده است!



مقصد دانست. بازی مقابل لیورپول، اولین بازی در دوران حضور آتزه پوستکولو بود که این تیم موفق به ثبت شوت در چهارچوب نشد و حالا تیم او در ۴۵ مسابقه قبلی، آمار ۲۰ شکست را ثبت کرده است...

فصل کاپوس وار تاتنهام برای هواداران این تیم، با رویای کسب عنوان قهرمانی در جام اتحادیه تا حدودی قابل تحمل بود اما شکست سنگین چهار بر صفر مقابل لیورپول آماده و بی رحم اشوت در بازی برگشت نیمه نهایی این مسابقات، رویای کسب اولین قهرمانی آتزه پوستکولو در روزهای سخت این تیم را بر باد داد...

مقصد دانست. بازی مقابل لیورپول، اولین بازی در دوران حضور آتزه پوستکولو بود که این تیم موفق به ثبت شوت در چهارچوب نشد و حالا تیم او در ۴۵ مسابقه قبلی، آمار ۲۰ شکست را ثبت کرده است...

سوزه

خدا حافظی با یک ستاره واقعی

پایان داستان پرافتخار مارسلو معمولاً وقتی در یک کشور یک ستاره بزرگ در هر پست ظهور می کند، جانشینی آن بازیکن برای دهه های آینده تبدیل به یک دغدغه و معضل بزرگ می شود...

در بازی که در آن، بازی بسیار مهمی در لالیگا گارسیا برای سفیدها برد لحظه آخر تیم آتلجوتی را رقم زد تا در آستانه بازی رفت سه شنبه شب با سیتی در ورزشگاه اتحاد روحیه خوبی بر تیم حاکم شود...

استاره همواره خندان رئال، علی رغم کسب دو مدال در المپیک و بازی در دو جام جهانی، هیچ گاه نتوانست دستاورد بزرگی را در فوتبال ملی کسب کند و حتی در قهرمانی کوپا امریکای ۲۰۱۹ سلسائو نیز غایب بود...



برنامه بازی

Table with 2 columns: Match, Time. Includes matches like لیدز یونایتد - میلوال, لیون اوربنت - منچستر سیتی, کاونتری سیتی - ایپسویچ تاون, اورتون - بورنموث, پریستون - وایکامب, ساوتهمپتون - برنلی, استوک سیتی - کاردیف سیتی, ویگان - فولام, بیرمنگام - نیوکاسل, برایتون - جلسی.

Table with 2 columns: Match, Time. Includes matches like سلتاویگو - رئال بتیس, اتلتیک بلبائو - جیرونا, لاس پالماس - ویرتال, رئال مادرید - اتلتیکو مادرید.

Table with 2 columns: Match, Time. Includes matches like هلاس ورونا - اتالانتا, امپولی - میلان, تورینو - جنوا.

Table with 2 columns: Match, Time. Includes matches like روترمووند - اشتوتگارت, فرایبورگ - هایدنهایم, هانفهایم - یونیون برلین, ماینس - آگزبورگ, ولفسبورگ - بایرلورکوزن, مونشن گلاباخ - فرانکفورت.